Per festa pum'hu.]i:t. fuerunt conf. in termino eirciter 2850,
[y conuentu et cinitate circiter 400. Passio declamata guinguies.

In festo . apostolorum Philippi et Jacobi, 2 Maii, fnit con-
fraternitas §. P. Francisei, tantum communicantes 20. In f{festo
iuentionis i erucis fuerunt communicantes 25; interim aduenit
frequens populus, efiam  processiones formales ex Bodendord,
[irchdunck et Ramersbach. Secnnda Veneris post pascha processio
in cinitate, quam comitamur eum cruce, interea aceedit magna
frequentia populi ex locis cireumiacentibus deuote visitare se-
pulehrom domini n cripta ecclesie nostre, com. 6. Dominica se-
cmda post pascha: comm. 8, non fuit concio, quia pauci adevant
ob primitias in einitate solemnes dom. Henrici Manners. Dominica
tertia post pascha com. cireiter 25. Dominica 4 post pascha com.
sirciter 80. 25 Maii aduenit solemnis processio ex Linsdorf!) prope
Bomnam, confit. et com. circiter 100. Vltima Maii ex ciuitate so-
lemnis dueta est processio et deuota sine tamen venerabili. Prima
Junii pro seeunda uice deuota venit ex ciuitate Arwilerana pro-
eessio et solemnis. Item ex pagis Beull et Romersbach, com. 3.

Secunda Junii pro- tertia vice venit solemmnis processio  €x
siuitate et denota sine tamen venerabili, quia septimana rogatio
num erat.  In ascensiofie domini communicantes 30. 4 Junii
yenerunt processiones ex Aldenahr, Kessenig et Kirchdunck cum
dom, pastoribus. Item ex pago Philip siné tamen pastore, fuerunt
conf. et com. eireiter 60. 6 Junii fuit prima dominica mensis el
dies archiconfraternitatis, aduenit maxima, hominmn frequentia,
foerunt com. vitra 200.

Per festa penthecostes in conuentu et foras fuerunt confitentes
fltra 1000, tres Patres terminarii fecerunt suam diligentiam, sicut
et patres confessarii in connentu, communic. ipso festo et feria 2
in conuentu vitra 200,

Feria 3 venit solemnis proeessio ex Koenigsfeldt cum. dom.
pastore, item parua sine pastore ex Alffter infra. Bonnam, com.
fuerunt vitra centum. 17 Junii venit processio solemnis ex eini-
tate  Arwilerana sine tamen venerabili.  In festo sanctissimae
rinitatis fuerunt. com. cireiter 50. 22 Junii venit deuota suppli-
catio ex Remagen sine tamen domino pastore, omnes deuote conf.
et com., 40 circiter numero.

1) Wobl Lenggborf.
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Dominica I trinit. com. 25, In festo Petri et Paul; com, 30
eiveiter. 1 Julii adfuit parva quaedam processio, eom. 16, |
festo visitationis b. Mariae virg. fuerunt ecom. 15. Dominiga 9

trinit. T mensis et dies archiconfraternitatis, eom. 200, Julii

i
venit proeessio solemnis ex Widerschlick prope Bonnam, 30 con
8 Julii venit sol. processio ex Merckem eum pastore et vieary.
com, vltra 300, 9 Julii eom. 12, 10 Julii com. 16. Dominiey
3 trinit. venit processio sine pastore ex Brisach, oblatus honestu
cereus, com. 6. Veneris post com. 2. Dominieca 4 trinit, eom
40. 23 Julii Veneris post dominie. 4 trinit. venit processio ey
Geilsdorf cum pastore, fuerunt com. circiter 60. Dominica 5 Erini
in festo s. Jacobi com. 30. In festo s. Annae venit solemnis pro
cessio eum pastore ex Reimig, oblatus est honestus cereus 12
pondernm, com. ad 350. 29 iulii venit processio eum pastore oy
Dietkirehen prope Bomnam, pastor celebravit, oblatus honestus
cerens 14 pondernm, 4 tantum com. propter defatigationem. 30
Julii venit processio ex Gelsdorf cum pastore com. ad 150, item
eodem die ex Uckhoffen prope Bonpam sine pastore com. i
circiter. Dominica 6 sanctiss. trinit. archiconfr., venit maximus
populi conenrsus timentes, ne festo Portiunculae plurimi ex locis
infectis adventarent, inter reliquos fuit generosus dominus de
Schaffenburg, com. vltra 500.

In festo Portiunculae mane cirea quartam venerunt cives ef
incolae civitatis, ne aliis commiscerentur, interea temporis cives
cusfodiernnt omnes vias, ne quisquam ex loco infecto adventare
posset, vsque adsextam, cirea quam advenit maximus coneursus
populi tresque processiones, in confessionibus excipiendis inua-
runt 12 rew. dom. pastores, com. ad 600. 3 Aug. com. 10. 4
Augusti venit solemnis processio ex Eckendorf cum pastore, com.
30, item venit solemnis processio ex Endlich?) prope Bonnam ef
dom. pastor celebravit, obtulerunt honestum cereum album pon-
derum 16, 25 tantum communicarunt propter defatigationem.
6 Aug. processio parva ex Tronsdorf, sine pastore, com. 20. 7
Augusti com. 30. In festo s. Laurentii com. 30. In festo s Clarae
com. 2. In vigilia assumptionis venit deuotionis eausa generosus
dominus ex Vlbruek, canonicus metropol. ecclesiae’ moguntinae,
communicaunit et confessus est cum servo suo.

1) wobl Gubenid.
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In celeberrima assumptionis festivitate tres Patres terminarii
in terminis’ suis continuo occupati fuerant in confessionibus exei-
piendis, exceperunt ad minus 1000, gieut eonfessarii in conuentu
ot ynus pastor in paroehiali ecclesia in vigilia assumptionis et
ipso festo mane exceperuit ad minus H00 confessiones, DO fan
qum communicarunt ob indulgentias in parochiali ecclesia lucran
das. In festo s. Rochi duo Patres exceperunt confessiones in
Meyschoss ad minus 800, fuerunt com. in conuentu 10. 17 Aun-
eusti Martis post dominic. 7, ratione novenae I. 18 parva pro-
cessio ex Vekenhoffen, com. 9.